Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10525441
10525435
10525436
10525440
10525437
10525439
10525438

Consulter la fiche produit

PANTALON STRETCH ETE FLUO SAFE JAUNE FLUO/DARK BLUE

26/12/2025

CEPOVETT SAFETY

Ceinture élastiquée cotés

braguette fermée par fermeture a glissiere + bouton clou a la ceinture

poches cotés fermées par fermeture a glissiére inversée avec garage biseauté
aérations cotés avec mesh jaune fluo (pour les 3 coloris), fermées par fermeture a glissiere
inversée avec garage biseauté

triangle d'aisance a l'entrejambe

hausse dos

poche dos a gousset sous rabat fermé par pression cachée

bandes de 70 mm segmentées rétro-réfléchissantes

entrejambe 80 cm + ourlet de 5 cm

jaune fluo 77% polyester 20% coton 3% élasthanne 245 gr/m?

mesh jaune fluo 100% polyester 150 gr/m?

dark blue 65% coton 35% polyester 250 gr/m2.

jaune fluo/dark blue

fluo safe
pantalon
taille Prix HT
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