

PANTALON STRETCH ETE FLUO SAFE JAUNE FLUO/DARK BLUE

CEPOVETT SAFETY

Ceinture élastiquée côtés
braguette fermée par fermeture à glissière + bouton clou à la ceinture
poches côtés fermées par fermeture à glissière inversée avec garage biseauté
aérations côtés avec mesh jaune fluo (pour les 3 coloris), fermées par fermeture à glissière
inversée avec garage biseauté
triangle d'aisance à l'entrejambe
housse dos
poche dos à gousset sous rabat fermé par pression cachée
bandes de 70 mm segmentées rétro-réfléchissantes
entrejambe 80 cm + ourlet de 5 cm
jaune fluo 77% polyester 20% coton 3% élasthanne 245 gr/m²
mesh jaune fluo 100% polyester 150 gr/m²
dark blue 65% coton 35% polyester 250 gr/m².

Caractéristiques

coloris	jaune fluo/dark blue
modèle	fluo safe
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10525441	6	-
10525435	0	-
10525436	1	-
10525440	5	-
10525437	2	-
10525439	4	-
10525438	3	-